Директору

МБОУ « Приреченская  средняя общеобразовательная школа»

Рузаевского муниципального района

Д.В. Родиной
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)

в __________________ класс.

Дата рождения_________________

Место рождения ____________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _____________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами внутреннего распорядка школы, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности ознакомлен(а).

С предложенной образовательной программой согласен(а.)

«______» ____________________20___года.          ______________________________

                                                                                                    (подпись)

Сведения о родителях:

                        Папа                                                                          Мама

Фамилия___________________________                 Фамилия _______________________________ Имя_______________________________                 Имя ___________________________________

Отчество _________________________                 Отчество______________________________

Адрес места жительства ___________                 Адрес места  жительства ________________ ___________________________________                _______________________________________

___________________________________                _______________________________________

№ телефона: рабочий _______________                 № телефона: рабочий ____________________

№ телефона: мобильный _____________                № телефона: мобильный __________________

С обработкой персональных данных необходимых для образовательного процесса, согласен(а).

_______________________________

                                                                                                  дата, подпись

                                                                                          «Зачислить в 1 класс»

                                                                                          приказ по МБОУ «Приреченская СОШ»
                                                                                          № ______ от__________